
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

24.06.2022                                      № 61                                     
c. Іркліїв 

Про визначення місця проживання дітей 
 

Відповідно до підпункту 4 пункту «б» частини 1 статті 34 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись статтею 144  
Конституції України, статтею 161 Сімейного кодексу України, статтею 29 
Цивільного кодексу України, пункту 72 постанови Кабінету Міністрів України 
від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та 
піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», на підставі рішення комісії з 
питань захисту прав  дитини виконавчого комітету Іркліївської сільської ради 
№ 13 від 21 червня 2022 року, з метою захисту прав та інтересів дітей 
виконавчий комітет Іркліївської ради 

 
ВИРІШИВ: 

1. Затвердити висновок органу опіки та піклування про визначення 
місця проживання малолітніх дітей ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХ.ХХ.ХХХХ р.н., 
ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХ.ХХ.ХХХХ р.н., ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХ.ХХ.ХХХХ 
р.н., з матір'ю ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХ.ХХ.ХХХХ р.н. (додаток). 

2. У разі виникнення непорозумінь та спорів між батьками у питанні 
визначення місця проживання дітей, а також невиконання даного рішення, один 
із батьків має право звернутися із позовом до суду для вирішення спірних 
питань. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 
служби у справах дітей виконавчого комітету Іркліївської сільської ради Олену 
ПОЙДУ.  

 
Сільський голова                                                                  Анатолій ПИСАРЕНКО 


